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Verksamheten 2025 i sammandrag 
 

Föreningens syfte 

Föreningen bildades 1902 och syftet är enligt stadgarna att befordra utveckling, fortbildning, 

samarbete och information inom samhällsbyggandet. Föreningens organisation är uppbyggd 

med kommittéer, som representerar olika områden. Föreningens viktigaste verksamhet är 

utbildning och att vara en arena för nätverkande. Utbildningen genomförs i egen regi eller i 

samverkan med andra organisationer och föreningar. Tidskriften Stadsbyggnad är föreningens 

forum för information och kunskapsspridning. Föreningen samarbetar med flera 

intresseföreningar inom närliggande verksamhetsområden inom Sverige och internationellt. I 

verksamhetsplanen konkretiseras Föreningen Sveriges Stadsbyggares vision och långsiktiga 

inriktning i operativa mål och aktiviteter för verksamhetsåret 2025. 

 

Verksamheten 2025 

År 2025 har genomförts på ett positivt sätt med kurser, konferenser, nätverkande och 

internationellt utbyte. Styrelsen har under året haft 5 sammanträden, varav ett digitalt. Två av 

sammanträdena har skett i samband med tvådagarsbesök i Varberg resp Kiruna där strategier 

och verksamhet diskuterats mer ingående och där även uppskattade studiebesök fanns på 

agendan.   

Deltagarantalet på föreningens aktiviteter har under året i huvudsak varit god. Undantaget är 

föreningens årskongress som deltagarmässigt inte svarade mot förväntningarna. Utvärderingar 

har visat att verksamheten uppskattas av deltagarna och programinnehållet har fått höga 

betyg.   

Antalet medlemmar 

Antalet medlemmar uppgick vid utgången av år 2025 till 1 437, vilket understiger målet om 1 

500 medlemmar för 2025.  Den främsta orsaken till att föreningen inte når målet kan vara 

kommunernas ansträngda ekonomi och konferensorter med långa resvägar för deltagarna.  

Ekonomin 

Såsom framgår av den ekonomiska redovisningen uppvisar föreningen ett positivt resultat för 

året. Resultatet beror i allt väsentligt på intäkter från föreningens kapitalförvaltning, kurser 

och konferenser, speciellt Mex-dagarna.  

Strategiarbete 

Föreningen har även detta år samlat styrelse, funktionärer, revisorer och representanter för de 

olika kommittéerna för att diskutera framtid, strategier och planera kommande års verksamhet 

och utveckling. Styrelsen upplever ett fortsatt intresse för föreningens aktiviteter, särskilt 

nätverkande och fysiska träffar.  

 

Kurs- och konferensverksamheten 

Kurs- och konferensverksamheten är i mångt och mycket föreningens motor. Kurserna och 
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konferenserna som genomförts under året har fått positiv återkoppling från deltagarna med 

hög nöjdhet. 

Årskongressen i september med konferens och årsmöte genomfördes i Stockholm med ett 

mycket intressant och uppskattat program. Även internationella gäster deltog vid kongressen.  

Föreningen delade i samband med årskongressen ut utmärkelsen ”Årets 

Stadsbyggnadsprojekt” till Kiruna nya stadskärna och till ”Årets stadsbyggare” utsågs 

Projektledare Johanna Granlund, Skellefteå. Båda mottagarna presenterade sig och sin 

verksamhet för kongressdeltagarna. 

 

 

Tidskriften stadsbyggnad 
Föreningens tidskrift, Stadsbyggnad, har producerats och distribuerats planenligt med sex nummer 

med olika teman. Tidskriften är uppskattad och har en stor bredd och bra täckning över olika viktiga 

områden inom stadsbyggnadsområdet.  

 

Kommittéerna 

En väsentlig del av föreningens ideella arbete sker inom ramen för respektive kommittés arbete 

och de aktiviteter som anordnas av dem. Under året har samarbetet mellan styrelsen och 

kommittéerna varit god och sker främst genom de kontaktpersoner som styrelsen utsett för de 

olika kommittéerna. Kommittéerna redovisar sin verksamhet för 2025 i separata bilagor. 

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla medlemmar, kommittéledamöter, 

revisorer och funktionärer för ett gott arbete och engagemang under året. 
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Förvaltningsberättelse 
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Underskrifter 
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